

PREZZI TONDI

Offerte valide dal 18 al 28 Agosto 2025

INTERSPAR



ACQUA
MINERALE
NATURALE
VERA
2L X6

1,50
0,13 €/lt

MASSIMO 6 FARDELLI AL GIORNO



DETERSIVO
PER PIATTI
SVELTO
VARI TIPI
980ML X3

4,50



ACTIMEL
DANONE
VARI TIPI
100G X6

2,00
3,33 €/kg



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
VALLELATA
125G X3

3,00
8,00 €/kg



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
TESORI
D'ORIENTE
VARI TIPI
760ML

1,50

TAZZA JUMBO
COLORI ASSORTITI
AR.CA

* FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

a soli **€1,99**

• Design moderno ed elegante con fantasia monocolore
• Realizzati in ceramica di alta qualità, possono essere lavati in lavastoviglie e usati in forni a microonde



USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 18 al 28 AGOSTO 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**29 - 30 - 31
AGOSTO 2025**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!





PREZZI TONDI



MAYONNAISE
KRAFT
TOP DOWN
410ML

1,50
3,66 €/lt



PIADINA
ARROTOLABILE
LORIANA
X4 300G

1,50
1,25 €/kg



PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400G

1,00
2,50 €/kg



PASTA DI SEMOLA
GRANORO DEDICATO
FORMATI CLASSICI
500G

2 PEZZI
1,50



VALFRUTTA
MAIS
326G X3

3,00
3,07 €/kg



ANELLI/
CORNETTI/
PALLINE PAI
125G

1,00
8,00 €/kg



PREPARATI
ELAH
VARI TIPI
DA 70G A 100G

2 PEZZI
1,50



SPECIAL K
KELLOGG'S
300G

2,00
6,67 €/kg



BAIOCCHI
AL PISTACCHIO
MULINO BIANCO
168G

2,00
11,90 €/kg



BISCOTTI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
700/800/900G

3,00



CORNETTO
MISURA
VARI GUSTI
298/308G

2,50



IL GRANTURCHESE
COLUSSI
800G

3,00
3,75 €/kg



PREZZI TONDI



MOZZARELLA DI
LATTE DI BUFALA
CLASSICA/
DELATTOSATA
MANDARA
100G X3

4.00
13.33 €/kg



100% LATTE
ITALIANO

LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
PARZIALMENTE
SCREMATO
POLENGHI
1L

1.00



BEVANDA
VEGETALE
ALPRO
SOIA/AVENA/
COCCO
CON RISO/
MANDORLA
1L

2.00



BEVANDA
STARBUCKS
VARI GUSTI
220ML

2.00
9.09 €/lt



WURSTEL WUDY
CLASSICO SNACK
125G

2 PEZZI

1.00



TORTINI
DI VERDURE
E ZUCCA/
SPINACI
DIMMIDISI
160G

3.00
18.75 €/kg



PEPERONI
GIALLI/ROSSI

2.00
AL KG



La fesa di tacchino arrosto Amadori è un prodotto pronto da mangiare, ottenuto da carne di tacchino italiana al 100%. È un'opzione versatile, adatta sia come antipasto che come secondo piatto.

FESA DI
TACCHINO
ARROSTO
AMADORI

1.00
ALL'ETTO



COTOSNELLA
DI POLLO
FILENI LIGHT
X2 240G

3.00
12.50 €/kg



HAMBURGER
DI TACCHINO
FILENI BIO
200G

3.00
15.00 €/kg



PREZZI TONDI



PIZZA
RISTORANTE GRANDISSIMA
MARGHERITA/SALAME
CAMEO
550G

4.00
7.27 €/kg



GELATO IN
VASCHETTA
CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI
500G

3.50
7.00 €/kg

ZERO ZUCCHERI
AGGIUNTI



BEVANDA
ALLA FRUTTA
SUCCOSO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
90CL

1.00
1.11 €/lt



GHIACCIOLO
ESTATHÈ
LIMONE/PESCA
350GX5

3.00
8.57 €/kg



GELATO IN
VASCHETTA
VALSOIA
AMARENA/
BIANCO E CACAO
500G

3.00
6.00 €/kg



BASTONCINI
FINDUS
X18 450G

4.00
8.89 €/kg



PISELLI FINI
DESPAR
1KG

3.00



BEVANDA
ALLA FRUTTA
VALFRUTTA
VARI GUSTI
200ML X6

2.00
1.67 €/lt



ACQUA
MINERALE
NATURALE /
FRIZZANTE
DESPAR
50CL

6 PEZZI
1.00
0.34 €/lt



VINI IGP
SAN MICHELE
VARI TIPI
75CL

3.00
4.00 €/lt



PREZZI TONDI



DEODORANTI
NEUTRO ROBERT'S
SPRAY 150ML/VAPO
75ML VARI TIPI/
ROLL ON FRESH BLU
50ML

2,50



DOCCIA
VIDAL
VARI TIPI
250ML

1,00



GEL BARBA
SERIES GILLETTE
COOLING/
IDRATANTE/
PELLI SENSIBILI
200ML

3,00



PANNOLINI
SOLE & LUNA
VARIE MISURE

4,00



CARTA IGIENICA
REGINA
X4 ROTOLONI

3,00



DETERSIVO
PER LAVATRICE
PERLANA
CAPS
20 LAVAGGI
COLOR/NERO/
LIQUIDO
28 LAVAGGI
VARI TIPI

5,00



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
CHANTECLAIR
28 LAVAGGI
VARI TIPI

3,00



CHANTECLAIR
SGRASSATORE
VARI TIPI
RICARICA
600ML

2,00



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
IN CAPSULE FAIRY
VARI TIPI
X12/15PZ

4,00



PATÈ
MIGLIOR GATTO
STERILIZED
VARI GUSTI
100G

0,50



DETERSIVO
LAVATRICE LIQUIDO
COCCOLINO ODOR
PROTECTION/
ULTRA BIANCO
37 LAVAGGI X2

10,00

LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



DESPAR
PREMIUM

La Caciotta di capra, è un formaggio prodotto con latte caprino 100% pugliese. È contraddistinta da una particolare morbidezza e delicatezza, che la rende fresca e leggera, un vero piacere per il palato. Questo prodotto conserva le principali caratteristiche organolettiche del latte di capra, il particolare sapore e il caratteristico profumo, nonché l'elevata digeribilità.



SPUMANTE
VECCHIA MODENA
CHARDONNAY BRUT
75CL

3,99
5.32€/LT



CACIOTTA
DI CAPRA
DESPAR
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



FORMAGGIO
PECORINO RONCIONE
DESPAR PREMIUM

Special Edition
Stagionato nella
grotta tufacea
settecentesca
di Roncione.
100% latte italiano
lavorato a crudo.

2,39
ALL'ETTO



BEL PAESE
GALBANI

1,39
ALL'ETTO



PROVOLETTA/
SALAMINO
AURICCHIO
GIOVANE

1,29
ALL'ETTO



STRACCHINO
NONNO NANNI

1,39
ALL'ETTO



TALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM

1,19
ALL'ETTO

Il formaggio Asiago DOP Fresco viene chiamato anche Asiago DOP Pressato in quanto durante la fase produttiva la cagliata posta negli stampi viene pressata per qualche ora per favorire la fuoriuscita del siero residuo dalla lavorazione. Di qui il nome Asiago Pressato. Comunemente tra i consumatori l'Asiago DOP Fresco Gallo Nero viene chiamato anche Asiago Crosta Nera.



ASIAGO
NERO
DOP

1,19
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,99
ALL'ETTO



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



Un prosciutto unico grazie alla sua ricetta originale che dal 1956 con l'infusione di un mix di spezie ed erbe aromatiche gli dona una fragranza e un gusto inconfondibili.



VINO IGT
SUSUMANIELLO/
PRIMITIVO
CANTINE FALCONE
75CL

3,99
5.32€/LT



PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD

1,69
ALL'ETTO



SALAME
NAPOLI
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



SALAME
CACCIATORE
DOP
DESPAR

1,69
ALL'ETTO



SALAME FELINO
IGP DESPAR
PREMIUM

1,89
ALL'ETTO



MANZO COTTO
MOTTA

2,29
ALL'ETTO



CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI

1,79
ALL'ETTO



MORTADELLA
SUPREMA
FIORUCCI
CON/SENZA
PISTACCHIO

0,99
ALL'ETTO



SPECK ALTO
D'AMPEZZO
STAGIONATO
6 MESI

1,89
ALL'ETTO



PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE DOP
L'ANGELICO

2,99
ALL'ETTO



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



Perla Nera

Frutto di una lunga selezione, ha pochi semi:
piccoli, bianchi, morbidi e quasi impercettibili.
Perla Nera offre una polpa più compatta,
croccante e naturalmente più dolce.
Con un peso ideale tra i 3 e i 6 kg, è pratica
da trasportare e perfetta da condividere.

ANGURIE
PERLA NERA

1,59
AL KG



BANANE
PASSO DOPO
PASSO

1,39
AL KG



SUSINE NERE
OBLUNGHE

2,29
AL KG



MELONI
RETATI

1,69
AL KG



UVA DA TAVOLA NERA
VARIETÀ PALIERI
PASSO DOPO PASSO

2,49
AL KG

CASSETTA
DA 10KG



POMODORO
OBLUNGO ROSSO
CASSETTA DA 10KG

9,50
AL PEZZO



LATTUGA ROMANA/
TROCADERO
CONFEZIONE
SALVAFRESCHEZZA
250G

0,99
AL PEZZO



CETRIOLI
VERDI

1,79
AL KG



RUCOLA
PIANA DEL SELE IGP
DESPAR PREMIUM
80G

1,39
AL PEZZO



INSALATA
ALLA MEDITERRANEA
DESPAR
250G

1,39
AL PEZZO



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo

DESPAR

Selezionata
con cura
per te



LONZA DI SUINO
A FETTE SOTILISSIME
PASSO DOPO PASSO
220G

2,69
AL PEZZO

COPPA
CON OSSO
DI SUINO PASSO
DOPO PASSO

7,90
AL KG



Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza
per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar
Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.



MACINATO MISTO
DI SUINO E SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)

8,90
AL KG



FETTINE
SOTILISSIME DI
BOVINO ADULTO
CON RUCOLA E
GRANA

18,90
AL KG



FILETTO DI
SUINO AL
PISTACCHIO

9,90
AL KG

PRONTI
in pochi minuti!



SALSICCIA
DI SUINO
LUGANEGA
DESPAR

8,59
AL KG



TAGLIATA
DI PETTO POLLO
DESPAR
280G

3,49
AL PEZZO



SPINACINA
GRANCROCCANTE
AIA
300G

3,99
AL PEZZO



la nostra selezione di BEVANDE

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

Birra chiara, a bassa
fermentazione, che si
caratterizza per la sua purezza
e bevibilità. Conosciuta anche
per il celebre tappo a strappo
"pull off cap".



BIRRA
TUBORG
66CL
1,19
1,80 €/LT



BIRRA
BECK'S
33CL X3

2,00
2,02 €/LT



APERITIVO
BACARDI
BREEZER
GRAPEFRUIT/
LIME/
ORANGE
27,5 CL

1,59
5,78 €/LT



SPUMANTE
PROSECCO
DOCG EXTRA DRY/
VINO SPAGO DOCG
MIONETTO
75CL

7,49
9,99 €/LT

Vecchio Amaro del Capo
va servito rigorosamente
ghiacciato. Alla temperatura
di -20°C, menta, anice e
liquirizia emergono in tutta
la loro forza, mentre le erbe
creano un fresco e seducente
tappeto sensoriale.



VECCHIO
AMARO
DEL CAPO
CAFFO
70CL

9,90
14,14 €/LT



VINO
CHIANTI
DOCG
CECCHI
75CL

3,99
5,32 €/LT



VINO ROSATO
SAL IGP
VARVAGLIONE
75CL

5,90
7,87 €/LT



GIN BEEFEATE
RED LONDON
DRY
70CL

11,90
17,00 €/LT



RUM
HAVANA
ESPECIAL
70CL

13,90
19,86 €/LT

Il principe assoluto
dell'aperitivo,
una DOC dalla
piacevolezza unica.



SPUMANTE
PROSECCO
ROCCA DEI FORTI
75CL

4,99
6,65 €/LT



la nostra Gastronomia: PIÙ PROTEICO • PIÙ BUONO

PASTA AI FAGIOLI
300G
3,90
AL PEZZO
COUS COUS
POLLO & VERDURE
1,25
ALL'ETTO
CAESAR SALAD
375G
3,90
AL PEZZO
INSALATONA
NIZZARDA
375G
3,90
AL PEZZO
CREMA DI
FAVE & PISELLI
0,99
ALL'ETTO
GHITTONA
DI TONNO
1,99
ALL'ETTO
TACCHINO
AL LIMONE
2,49
ALL'ETTO


TACCHINO AL LIMONE

LA DELICATEZZA DELLA
CARNE BIANCA DEL TACCHINO
ARROSTO, INCONTRA IL GUSTO
DECISO DEL LIMONE. UN
ALCHIMIA PERFETTA PER UN
SECONDO SEMPLICE E GUSTOSO
RICCO DI PROTEINE MAGRE.



Pancake con burro di arachidi e yogurt greco

In una ciotola, mescola farina, lievito, sale e zucchero. Aggiungi l'uovo e il latte, mescola fino a ottenere un impasto liscio. Scalda una padella antiaderente, versa un mestolo di impasto e cuoci 1-2 minuti per lato. Impila i pancake su un piatto e decora con yogurt greco, burro di arachidi e frutta.



SALSA PEANUT
BUTTER LIGHT
CALVÉ
350G

3,49
9,97 €/KG

PANCAKES
CLASSICI/
CIOCCOLATO
MILK PRO
160G

1,99
12,44 €/KG



VITALIS
HIGH
PROTEIN
MUESLY
300G

2,99
9,97 €/KG



BARRETTE
SPECIAL K PROTEIN
RIBES/PROTEIN CACAO
28GX4

2,49
22,23 €/KG



Fonte di proteine.
Ricchi di fibre.
100% proteine
vegetali.

Fonte di
proteine, con
zinc, potassio,
magnesio



ROLLINO
PROTEIN G
GALBUSERA
CIOCCOLATO
300G/AVENA
E MANDORLE
280G

2,49



LINDAHL'S SNACK
CACAO /BANANA/
COCCO NESTLÉ
40G X3

2,29
19,08 €/KG



BARRETTE PROTEICHE
DESPAR VITAL ARACHIDI
E CARAMELLO SALATO/
ARACHIDI E CIOCCOLATO
FONDENTE
38G X3

1,69
14,82 €/KG



Senza grassi.
Senza lattosio.
Latte da
alimentazione
senza OGM.

MILK PRO LATTE
DI MONTAGNA
SCREMATO
500ML

1,29
2,58 €/LT



MILK PRO HIGH PROTEIN
CIOCCOLATO CON PANNA/
CREME CARAMEL/MOUSSE
AL CIOCCOLATO
170G

1,29
7,59 €/LT



DRINK PRO LINDAHL'S
ANGURIA/FRAGOLA/
STRACCIATELLA
345G

1,69
4,90 €/KG



YOGURT GRECO
ALTOPROTEICO
0% DI GRASSI
SENZA LATTOSIO
500G

2,99
5,98 €/KG



COLAZIONE SALATA



Uova strapazzate con pane e bacon

Tosta le fette di pane. Cuoci il bacon in padella finché diventa croccante, poi scolalo su carta assorbente. Sbatti le uova con un po' di sale, pepe e latte. Poi cuocile a fuoco basso con una noce di burro, mescolando fino a ottenere una consistenza cremosa. Disponi le uova sul pane, aggiungi il bacon e servi subito.



PANE
BAULETTO
DESPAR
8 CEREALI
400G

0,89
223 €/KG



Uova fresche da
galine allevate a
terra senza uso di
antibiotici
100% Italiane

UOVA MEDIE
AEQUILIBRIUM
AIA X6PZ

1,49



BACON
AFFUMICATO
DESPAR
100G

1,99



SPREMITA DI
FRUTTA 100%
DESPAR PREMIUM
ARANCIA/MELA
ANANAS
75CL

1,79
239 €/LT



LEERDAMMER
A FETTE EXTRA
SOTTILI PROTEIN
80G

1,39
1738 €/KG

29,5g di
proteine
naturali.



FETTE
BISCOTTATE
PROTEICHE
GRISSINBON
250G

1,59
636 €/KG



RICOTTA
PROTEICA
LINDAHL'S
250G

1,39
556 €/KG



NOCI GUSCIATE 200G/
MANDORLE PELATE 250G
DESPAR

3,29



SALMONE
NORVEGESE
RE SALMONE
"TI AMO"
90G

3,79
421 €/KG



PHILADELPHIA
LIGHT
175G

2,19
1251 €/KG



MANDORLE
SGUSCIATE
DESPAR
250G

2,99
1196 €/KG

Scotty **Molly**

Delizie per cani e gatti



**PATÈ
SCOTTY
VARI GUSTI
150G**

0,55 €/pezzo



**PATÈ SCOTTY
PREMIUM
MANZO E
BARBABIETOLE/
POLLO E BROCCOLI
150G**

0,75 €/pezzo



**BISCOTTI
PER CANI
SCOTTY
500G**

1,89 €/pezzo



**DENTAL
SNACK
SCOTTY
7PZ 180G**

1,99 €/pezzo



**CROCCHETTE
CON MANZO
SCOTTY
10KG**

12,99 €/pezzo



**CROCCHETTE
SCOTTY
PREMIUM POLLO
CEREALI
3 KG**

6,49 €/pezzo



**CROCCANTINI
PER CANI
POLLO E MAIS/
MANZO POLLO
E MAIS
SCOTTY
2KG**

3,19 €/pezzo



**PATÉ MOLLY
VARI TIPI
100G**

0,39 €/pezzo



**BOCCONCINI
MOLLY PER GATTI
PESCE/CARNE
100G X12PZ**

4,99 €/pezzo



**CROCCANTINI
GATTO MOLLY
JUNIOR POLLO
E SALMONE
400G**

1,19 €/pezzo



**CROCCANTINI
PER GATTI MOLLY
MANZO/ POLLO
E TACCHINO/
SALMONE
400G**

0,99 €/pezzo



**CROCCANTINI
MOLLY STERILIZED
SALMONE
PREMIUM
1.5KG**

2,99 €/pezzo

Scotty

Molly

**Buoni da
leccarsi
i baffi!**

Scegli la qualità firmata
Despar anche per i tuoi
amici a quattro zampe:
con Molly e Scotty **tante**
soluzioni per cani e gatti.

E per una coccola
speciale? Prova
l'eccellenza di Molly e
Scotty Premium!



**CIBO PER GATTI
NATURALLY FELIX
DELICIOUS MANZO/
POLLO/PARTY MIX E
PLAY TUBES
VARI TIPI 50/60G**

1,39



**CIBO PER GATTI
GOURMET
PURINA
VARI TIPI
85G**

0,69



**CIOTOLE
VARI TIPI
A PARTIRE DA**

1,19

Conta su
di noi

-20%

Sui prodotti
a marchio
DESPAR*



FIAMMIFERI
DI PANCETTA
AFFUMICATA/
DOLCE DESPAR
70G X2

1,79
12,79 €/KG



FORMAGGIO
MIX GRATTUGIATO
DESPAR
100G

1,09
11,50 €/KG



MASCARPONE
DESPAR
500G

3,19
6,38 €/KG



FROLLINI
CON CEREALI
DESPAR
500G

1,69
3,38 €/KG



MERENDINA FARCITA
DESPAR CON CREMA
AL LATTE/CACAO
X8 280G

1,59
5,68 €/KG



CREMA
SPALMABILE
ALLE NOCCIOLE
DESPAR
200G

1,59
7,95 €/KG



PESTO
ALLA GENOVESE
CLASSICO/
SENZ'AGLIO
DESPAR
190G

1,09
6,26 €/KG



RISO PRONTO
DESPAR BASMATI/
INTEGRALE/NERO
250G

1,29
5,16 €/KG



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
IN LATTINA
DESPAR
350G

1,25
3,40 €/KG



PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
450G

1,35
2,97 €/KG



FUNGHI PORCINI
A CUBETTI
DESPAR
300G

2,79
9,30 €/KG



MINISORBETTI
DESPAR
X8 320G

1,59
4,97 €/KG

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

Conta su
di noi**-20%** Sui prodotti
a marchio
DESPAR*APERITIVO
DESPAR
ROSSO/BIANCO/
BIONDO
10CL X6**1,49**
025 €/LTVERMOUTH
DI TORINO
BIANCO/
ROSSO
16° BADIA
1L**4,99**BIBITA
DESPAR
TONICA/
BITTER
LEMON/
POMPELMO
ROSA
1L**0,50**SPAZZOLINO
ANTIPLACCA
DESPAR XME**0,79**CREMA
DEPILATORIA
PELLI SENSIBILI
DESPAR XME
150ML**2,29**BICCHIERI
TRASPARENTI
PP 200 CC.
DESPAR
X50+50**1,39**FOGLI
ASSORBICOLORE
DESPAR
40PZ**2,39**ANTICALCARE
DESPAR
POLVERE
850G**2,95**DEODORANTE
SPRAY
AMBIENTE
FRESCO/
LAVANDA/
VANIGLIA
300ML**1,49**

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.



PLUMCAKE
INTEGRALE
MULINO BIANCO
330G

2,69
815 €/KG



CAFFÈ DESPAR
LINEA ROSSA
CLASSICO
250GX2

6,99



GRANFETTA
CLASSICA/INTEGRALE
DEL VERDE
X80 600G

1,79
298 €/KG



PLUMCAKE
MULINO BIANCO
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
350G

2,79
797 €/KG



CONFETTURA
ZUEGG
ZERO ZUCCHERI
VARI GUSTI
220G

2,29
1041 €/KG



CIALDE DECISA
PALAZZO
BORBONE
95+15 OMAGGIO

14,90



FIOR DI FETTE
GALBANINO
GALBANI
X7 175G

1,49
851 €/KG



GALBANINO
GALBANI
850G

7,90
929 €/KG



LA MERENDA CITTERIO
PROSCIUTTO COTTO
40G/PROSCIUTTO
CRUDO 30G

0,69



YOGURT
GRECO
VARI GUSTI
NEOGAL
150G

0,89
593 €/KG



MERENDINA
FRESCA KINDER
PARADISO 29GX4/
CHOCO FRESH 21GX5/
MAXI KING 35GX 3

1,99



SOFFICINI
FINDUS
VARI GUSTI
250G

2,39
956 €/KG



TORTA
ROMANTICA
ALGIDA
575G

6,99
1216 €/KG

RISO GALLO
BLOND
INSALATE
1KG**1,99**OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
DANTE
TERRE ANTICHE
1L**5,90**PASSATA
DI POMODORO
LA MOLISANA
690G**0,99**
1,43 €/KGPASTA
INTEGRALE
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
500G**0,89**
1,78 €/KGPOMODORINI
MUTTI
CILIEGINI
400G**0,89**
2,23 €/KGTONNO
IN OLIO DI OLIVA
RIO MARE
65G X6 + 3**8,90**
15,2 €/KGINSALATA PER RISO
PEPERLIZIA
VARI TIPI
350/370G**1,99**THE BELTÈ
LIMONE/PESCA
CLASSICO/ZERO
1.5L**0,79**
0,53 €/LTBIBITA
COCA COLA
CLASSICA/ZERO
1.5L X2**2,79**
0,93 €/LTBIBITE
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
1.5L**0,69**
0,46 €/LTVINO IN BRIK
SAN CRISPINO
BIANCO/ROSSO
500ML**0,89**
1,78 €/LT

LA DISPENSA

LE BEVANDE



LA NOSTRA PESCHERIA



L'abbinamento



VINO PINOT
GRIGIO/ROSÉ
3 VENEZIE
IGT PASQUA
75CL

4,99
/ 6,65 €/lt

SPUMANTE
PROSECCO
DOCG
CAVAL RIVE
75CL

6,99
/ 9,32 €/lt

I totani sono una
buona fonte di
proteine ad alto
valore biologico,
vitamine e sali
minerali.



TOTANI
DELL'ATLANTICO
DECONGELATI

8,49
/ ALKG



FILETTO DI
SALMONE

13,90
/ ALKG

Fillera Passo dopo Passo
garantita solo per i punti
vendita che espongono il
relativo materiale informativo.

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



SPIGOLA ALLEVATA
IN ITALIA
PASSO DOPO PASSO
300/500G

11,90
/ ALKG



SPIEDINO
DI PESCE MISTO
CON PESCE SPADA

17,90
/ ALKG

INTERSPAR



BASILICATA

MATERA

Via Sallustio (C. Comm. **IL CIRCO**)
• 0835 387229

POLICORO (MT) **HERACLEA**

Località Bosco Soprano, 422 •
0835 980599

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

PUGLIA

CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina) •
080 8987283

MODUGNO (BA) **GLI ULIVI**

Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi)
• 080 9277971

TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

BRINDISI

Via Aldo Moro • 0831 431746

LOCOROTONDO

Presso "Cantina Park"
Via Madonna della Catena, 99
• 080 9277966

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna)
• 0885 427638

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808

SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Numero Verde
800-688513

dai LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuocervizio@despar.com

satispay

Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nel
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB

BUONO PASTO

Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

**Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.**



Con il tuo voto puoi vincere
tanti premi in palio.



Vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar e vota ora!



FROLLINI
DESPAR CON
GOCCE DI
CIOCCOLATO
350G

1,59
454€/KG



LATTE
APTAMIL 2
POLVERE
830G
17,50
208€/KG



CIALDE CAFFÈ
DECAFFEINATO
HAG X30
8,49



WAFER
LAGO
DOPPIO
VARI TIPI
125G X2
1,39
556€/KG



MINI SNACK
VICENZI
NOCCIOLA/
CREMA
125G
1,49
1192€/KG



PATATINE
PRINGLES
VARI GUSTI
160/165/175G
2,39



SPUNTÌ
SIMMENTHAL
VARI TIPI
84G X2
2,59
1542€/KG



SALSA
COCKTAIL/
TONNATA
CALVÉ
225ML
2,59
1151€/LT



GRAN CUOR
DI PANE
MULINO
BIANCO
400G
2,19
548€/KG



CRAKER TUC
SAIWA
VARI TIPI
195/250/267G
1,89



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L
1,79



KETCHUP
CALVÉ
TOP DOWN
430ML
2,29
533€/LT



PANE
BRIOSCÈ
MULINO
BIANCO
400G
2,49
623€/KG

GORGONZOLA
DOLCELATTE
GALBANI
150G**1,99**
1,327 €/KGPASTA FRESCA
RIPIENA
VALENTINI
VARI TIPI
250G**1,99**
7,96 €/KGYOGURT &
SMARTIES
NESTLÉ
VARI TIPI
120G**0,79**
6,58 €/KGYOGURT
ZYMIL PARMALAT
VARI GUSTI
125G X2**0,79**
316 €/KGPASTA FRESCA
CENTONI
VARI TIPI
500G**1,39**
2,78 €/KG

FRESCHI

CONFEZIONE
SCORTAASSORBENTI
LINES SETA
ULTRA/
PROTEGGI SLIP
INTERVALLO
VARI TIPI**3,99**BAGNOCREMA
KALODERMA
ARGAN/KARITÉ
500ML**1,69**RASOI USA
E GETTA
GILLETTE
BLUE II PLUS
X4/5PZ**2,29**SAPONE
LIQUIDO MANI
VISO FRESH
& CLEAN
1000ML**1,99**SGRASSATORE
SMAC
VARI TIPI
650ML**1,79**DETERSIVO
PAVIMENTI
AJAX
TORNADO
VARI TIPI
1L**1,79**CANDEGGINA
DENSO PIÙ
ARMONIE/
CLASSICA ACE
2,5L**2,79**ASCIUGATUTTO
SCOTTEX
QUANTO BASTA
X2 ROTOLI**2,49**AMORE
DI CASA
SCOTTEX
X3 ROTOLI**2,49**

CURA CASA E PERSONA



BACK TO SCHOOL



CONFEZIONE
5 BUSTE CON
BOTTONE PPL A4/
NOTES SPIRALATI
A4 VAR.RIGAT.

3,50



COPRI
QUADERNONE
MAXI
TRASPARENTE
COLORI
ASSORTITI

1,00



COLLA
ASSORTITA
10/20G/
CANCELLERIA
DA SCRITTURA

1,50



PENNA
CANCELLABILE
BLU/NERA/ROSSA

2,00



ARTICOLI
SCUOLA

2,50



BLISTER DA 3
REFIL GEL PENNA
CANCELLINA
BLU/NERO/
ROSSO

3,00

Fino al 30 Settembre 2025

**Prenota da noi
i Libri Scolastici**

Ricevi uno **SCONTO
IMMEDIATO** del **15%**

Come funziona:

1

Consulta
la lista dei
libri della
tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente
nei nostri
punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione
che ricevi
tramite
Whatsapp.

4

Ricevi una
notifica sull'app
[mylibroscolastico](http://mylibroscolastico.com)
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa
della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di
dizionari e libri delle vacanze.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "[mylibroscolastico](http://mylibroscolastico.com)" o tramite Whatsapp. Riceverai
una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il
tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.

**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**





PER LA TUA CASA

TV LED 32"
HD SMART
VIDAA,
FRAMELESS**139,00**dpm
dal 1998FORNO
VENTILATO
EK1 DPM 38L**89,90**PILE
MINISTILO/
STILO MAX
ENERGIZER X6**4,49**VAPORIERA
INOX ROYAL
COPERCHIO IN
VETRO 22CM**24,90**Tognana
la tua idea di casaFRIGGITRICE
AD ARIA
RED TOGNANA
7L**69,90**CENTRIFUGA
DIAMETRO
24CM
TONATARELLI
VARI COLORI**3,99**BOX DODO
+COPERCHIO
57.3X39X25.7H
40L**7,90**BOX DODO
COPERCHIO
PIEGHEVOLE
TONTARELLI 60L**8,90**

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CREMA DESSERT
DESPAR
CIOCCOLATO
4 X 125G**

2,09
€/pz



**CREMA DESSERT
DESPAR
VANIGLIA
4 X 125G**

1,89
€/pz



**PANE
INTEGRALE
DESPAR
400G**

1,09
€/pz



**FETTE BISCOTTATE
AI CEREALI
DESPAR
320G**

1,49
€/pz



**MIELE DI FIORI
DESPAR
MONOPORZIONI
4 X 20G**

0,99
€/pz



**FROLLINI CON
FARINA 100%
INTEGRALE
DESPAR
350G**

1,29
€/pz



**PISELLI FINI
DESPAR
150G X3**

2,69
€/pz



**SUGO ALLE
VERDURE
DESPAR
400G**

1,79
€/pz



**RISO PARBOILED
DESPAR
1KG**

2,35
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PIZZETTE
POMODORO E
MOZZARELLA
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**BIRRA LA TARSINA
NON FILTRATA/
IPA
50CL**

2,79
€/pz



**STRUTTO
DESPAR
250G**

1,49
€/pz



**PRIMO SALE
DESPAR FREE FROM
SENZA LATTOSIO
200G**

2,79
€/pz



**10 TAPPETINI
ASSORBENTI
SCOTTY
60X90CM**

3,69
€/pz



**72 SALVIETTINE
MULTIUSO
DESPAR XME**

0,89
€/pz



**CANDEGGINA
PROFUMATA
DESPAR
2,5L**

1,69
€/pz



**DETERGENTE
INTIMO
DESPAR X ME
DELICATO/
RINFRESCANTE
300ML**

1,49
€/pz



**DOCCIA
SCHIUMA
DESPAR X ME
VARI TIPI
300ML**

1,19
€/pz



**DENTIFRICIO
DESPAR X ME
CON ESTRATTI
NATURALI
75ML**

1,19
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Scopri la nuova linea di prodotti



**Più S-Budget,
Più ri-SPARmi!**

**Scegli la qualità
a prezzi bassi**

**Spesa completa e
sempre conveniente**

**In esclusiva,
Solo da Despar,
Eurospar e Interspar**

**Grande
NOVITÀ**

OH YEAH!



GIARDINIERA
S-BUDGET
560G

Prezzo S-Budget
1,29
c/pz



CARCIOFINI
TAGLIATI in
olio di semi
di girasole
S-BUDGET
280G

Prezzo S-Budget
2,09
c/pz



BISCOTTO GELATO
FIOR DI LATTE
S-BUDGET 360G

Prezzo S-Budget
3,19
c/pz



CONFETTURA
DI PESCA
S-BUDGET
600G

Prezzo S-Budget
2,49
c/pz



CONFETTURA
ALBICOCCA
S-BUDGET
600G

Prezzo S-Budget
2,49
c/pz



CONFETTURA
FRAGOLA
S-BUDGET
600G

Prezzo S-Budget
2,49
c/pz



SUCCO E POLPA
vari gusti
S-BUDGET
200ML X6

Prezzo S-Budget
1,99
c/pz



BEVANDA
S-BUDGET
MULTIFRUTTA
200ML X6

Prezzo S-Budget
1,65
c/pz

Scopri la nuova linea di prodotti



Più S-Budget, Più ri-SPARmi!

**Scegli la qualità
a prezzi bassi**

**Spesa completa e
sempre conveniente**

**In esclusiva,
Solo da Despar,
Eurospar e Interspar**

**Grande
NOVITÀ**

OH, YEAH!



PESTO ALLA
GENOVESE
SENZA AGLIO
S-BUDGET
130G



Prezzo S-Budget

1,49
c/pz

FAGIOLINI
FINI
S-BUDGET
1KG



Prezzo S-Budget

2,59
c/pz

RISO ORIGINARIO
S-BUDGET
1KG



Prezzo S-Budget

1,69
c/pz

BOCCONCINI
PER GATTO
S-BUDGET
CON SELVAGGINA
405G



Prezzo S-Budget

0,69
c/pz

BOCCONCINI
PER GATTO
S-BUDGET
CON PESCE E TONNO
405G



Prezzo S-Budget

0,69
c/pz

DETERGENTE
INTIMO
S-BUDGET
500ML



Prezzo S-Budget

1,39
c/pz

DETERSIVO
PIATTI
S-BUDGET
2L



Prezzo S-Budget

1,49
c/pz



MAGNUM
true to pleasure

MAGNUM ALGIDA
VARI GUSTI
300/308G
3,99

CRACKING CHOCOLATE
ICE CREAM WITH
MADAGASCAN
VANILLA

SUSTAINABLY
SOURCED COCOA

FAI LA **SCORTA** DI FRESCHEZZA

DAY GUM PROTEX/
VIGORSOL AIR
ACTION WOW/
VIDENT
VARI TIPI **3,59**

AIR ACTION
VIGORSOL SENZA
ZUCCHERO
135G **4,39**

NOSTROMO

TONNO
AL NATURALE
NOSTROMO
PRO+
85G X3
2,69
13,79 €/KG

TONNO AL
NATURALE
NOSTROMO
ZERO GRASSI
85G X3
2,69
13,79 €/KG

SEGUICI SU • www.tonnonostromo.it

PHILADELPHIA
Snack

HAI PROVATO LA NOVITÀ?
CREMOSO PHILADELPHIA
E FRAGRANTI GRISSINI

LA TROVI NELLE MERENDE FRIGO

PHILADELPHIA
SNACK
42GX3
2,49
19,76 €/KG



• **32 mg/100 ml
CAFFEINA**

• **VITAMINE
B2, B3, B5, B6, B12**

• **NON CONTIENE
CONSERVANTI**

**THIS IS HELL!
THIS IS MY
CHOICE!**

HELL
ENERGY DRINK
hellenergy.com

ENERGY DRINK
HELL CLASSIC/
APPLE STRONG
250ML
0,79
3,16 €/LT

HELL CLASSIC

MICHELE MORRONE

BOMBAY SAPHIRE

**A MOMENT
TO ENJOY**

**GIN BOMBAY
SAPHIRE
70CL**

15,90
22,71 €/LT

BEVI BOMBAY SAPHIRE RESPONSABILMENTE. © 2025. BOMBAY SAPHIRE E I SUOI SEGNI DISTINTIVI SONO MARCHI REGISTRATI.

**BOMBAY
SAPHIRE
& TONIC**



**AGGIUNGI
GHIACCIO**



**VERSA
1 PARTE BOMBAY SAPHIRE
2 PARTI ACQUA TONICA**



**GUARNISCI
SPICCHIO DI LIME**

**STORIE
di
GUSTO**

**Competenza,
artigianalità e gusto:
ecco come prepariamo
le irresistibili
bontà Storie di Gusto.**

**TARALLI/
TARALLINI
STORIE DI GUSTO
VARI GUSTI
250G**

1,59
6,36 €/KG

**TARALLI CON AGLIO,
OLIO E PEPERONCINO**

**TARALLI CON
PATATE E ROSMARINO**

Spontex

pulisci e prova a vincere

**Un regalo per
la tua cucina
ogni giorno**

**ACQUISTA
2 prodotti
Spontex
a scelta**

**GUANTI
SPONTEX
SENSITIVE
LARGE/
MEDIUM/
SMALL**

1,19

**PANNO M/F
SPONTEX
4+1 XXL**

3,59

**SPUGNA
ABRASIVA
SPONTEX
ZERO 2+1**

1,00

Concorso "Pulisci e vinci con Spontex 2025" promosso da Mapa Spontex Italia Spa. Valido dal 01/05/2025 al 31/10/2025. Acquistare 2 prodotti e scegliere il marchio Spontex e conservare lo scontrino. Entro il 31/10/2025 collegarsi al sito www.vinciconspontex.it e inserire il QR code ottenuto. Spontex esclude ogni responsabilità dei premi in palio ogni giorno. Montepremi complessivo pari a € 20.864,82 (Iva inclusa). Info@vinciconspontex.it

www.vinciconspontex.it



DETERSIVO
PER LAVATRICE
IN POLVERE
DASH
42 MISURINI

11,90

AMMORBIDENTE
LENOR
VARIE
PROFUMAZIONI
42 LAVAGGI

3,59

Lenor

PROFUMA
BIANCHERIA
LENOR FRESH/
RISVEGLIO
PRIMAVERILE
495G

9,49



DETERSIVO
LAVATRICE
PODS DASH POWER
VARI TIPI
X19PZ

6,90



PANTENE

80 ANNI
DI CAPELLI SANI

2+ 2 GRATIS

ACQUISTA 4 PRODOTTI
**TI RIMBORSIAMO
I 2 PIÙ CARI***

CARICANDO LO SCONTRINO SU
WWW.2PANTENEGRATIS.PGPORTE.IT

Iniziativa "PANTENE CASHBACK ANNIVERSARIO" valida dal 01/07 al 30/09/25
e dal 01/10/25 al 10/10/26. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino)
e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto previa
registrazione/accesso a P&G Per Te.
*Puoi chiedere un solo rimborso per periodo fino ad un massimo di 22,00€ ciascuno.
Prodotti coinvolti, Termini e condizioni su www.2pantenegratis.pgperte.it



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
PANTENE
VARI TIPI

2,79

SPUMA 200ML/
LACCA 250ML
PANTENE
VARI TIPI

3,69

PANTENE PRO-V
BALSAMO/
OLIO/SIERO/
MASCHERE
VARI TIPI

4,99

parodontax

POLIDENT

HALEON



Marchi di HALEON o sue licenzianti. ©2025 HALEON o sue licenzianti

POLIDENT
COMPRESSE
VARI TIPI
X30/36

3,49

DENTIFRICIO
PARODONTAX
VARI TIPI
75ML

3,89

COLLUTORIO
PARODONTAX
EXTRA FRESH/
GUM
500ML

4,99

COLLUTORIO
PARODONTAX
GENGIVE
FORTI 500ML

5,90

INTERSPAR



BASILICATA

MATERA

Via Sallustio (C. Comm. **IL CIRCO**)
• 0835 387229

POLICORO (MT) **HERACLEA**
Località Bosco Soprano, 422 •
0835 980599

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

PUGLIA

CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina) •
080 8987283

MODUGNO (BA) **GLI ULIVI**
Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi)
• 080 9277971

TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

BRINDISI

Via Aldo Moro • 0831 431746

LOCOROTONDO

Presso "Cantina Park"
Via Madonna della Catena, 99
• 080 9277966

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna)
• 0885 427638

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808

SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Numero Verde
800-688513

dai LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com

satispay

Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nel
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB

BUONO PASTO

Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.